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Prevas inngår strategisk avtale med Oslo 
kommune Bymiljøetaten om implementering av 
nytt vedlikeholdssystem.  
Prevas har gjennom offentlig anbud blitt tildelt kontrakten for innføringen av nye FDV-
systemer til Bymiljøetaten, en del av Oslo kommune. Løsningen er basert på Octave 
Attune (tidligere HxGN EAM). Kontraktsperioden er 12 år, med en total kontraktsverdi på 
80 MSEK. Ordren styrker Prevas sin posisjon som ledende partner for digital forvaltning av 
samfunnskritiske eiendeler i Norden. 

Bymiljøetaten (BYM) forvalter fellesarealer som gater, torg, parker, friområder, idrettsanlegg, marka og indre 
Oslofjord. Dette innebærer forvaltning av en omfattende og variert portefølje av eiendeler og anlegg, 
inkludert vei, gate og park samt tekniske installasjoner og infrastruktur. De nye FDV-systemene skal gi bedre 
kontroll over anlegg og eiendeler, samt bedre støtte for drift, planlegging, vedlikehold og langsiktige 
investeringer. 

“Formålet med prosjektet er å etablere en felles plattform for digital samhandling som støtter livssyklusen til 
alle våre eiendeler – fra mottak til avhending,” forteller Torgeir Nilsen, Direktør - finans, analyse og 
digitalisering hos Bymiljøetaten. “Gjennom innføring og bruk av de nye FDV-systemene ønsker vi å oppnå 
både høyere kvalitet og forutsigbarhet i eiendelsforvaltningen – til nytte for etaten, innbyggerne og Oslo som 
helhet.” 

“BYM valgte Prevas som leverandør fordi de baserer løsningen på en moderne, anerkjent og skybasert 
plattform som i standardutførelse i svært høy grad oppfyller både våre funksjonelle og ikke-funksjonelle 
krav,” fortsetter Torgeir Nilsen. “I evalueringsarbeidet oppnådde Prevas høyeste poengsum på kvalitet og 
viste størst innsikt og forståelse for Bymiljøetatens faktiske behov.” 



“Vi er stolte over tilliten fra Oslo kommune. Dette er en tydelig bekreftelse på vår evne til å kombinere 
teknologi, forretningsnytte og genuin virksomhetsforståelse. Vi ser frem til sammen med BYM å legge 
grunnlaget for et verdiskapende vedlikeholdsarbeid med effektive informasjonsflyter, digital samhandling og 
langsiktig eiendelsforvaltning,” sier Ylva Amrén, Regional & EAM Nordic Manager. 

 

 

 
For mer informasjon, kontakt: 
Ylva Amrén, Regional & EAM Nordic Manager, Prevas AB, Mobil: +46 73 075 71 52, E-mail: ylva.amren@prevas.se 
Odd Ingvar Helgesen, Sales & Consultant Manager EAM Nordic, Prevas AS, Mobil: +47 40005431 E-mail: 
odd.ingvar.helgesen@prevas.no 

Om Prevas 
Prevas er et innovativt utviklingshus med fokus på produkt- og produksjonsutvikling, der oppfinnsomhet står i sentrum. 
Med høy teknologisk kompetanse, forretningsforståelse og avansert kompetanse innen data og AI hjelper vi kunder i en 
rekke ulike bransjer med å få større nytte av vår tids teknologiske utvikling. Nytte for mennesker, planeten og økonomien. 
Prevas ble etablert i 1985 og har i dag 1 100 medarbeidere i Sverige, Finland, Danmark og Norge. Prevas har vært 
børsnotert på NASDAQ Stockholm siden 1998. For mer informasjon om Prevas, www.prevas.no. 
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